
 

HA
PŘ
V R
 
 
S ohlede
Výběrovo
V tomto 
v Městsk
 
Zástupci 
listiny a p
doplnění
v časové
žadatele 
veškerou
nebude te
 
V případě
 
 
 
 
Příloha: 

- h
- h

 
 
 
 
 
 
 
  

  
  

  

RMONO
ED VÝB

RÁMCI 6

m na obměnu čle
ou komisí MAS. V
čase budou pos

kém muzeu ve St

žadatele se dost
pracovníkovi MAS
í Žádosti o dot
ém rozsahu max
nedostaví ve stan
 požadovanou do
edy Výběrovou ko

ě jakýchkoliv dota

harmonogram ve
harmonogram ve

            Spolu
 

            Evrop
            Evrop

OGRAM
BĚROV
6. VÝZV

enů Výběrové kom
Veřejné slyšení s
stupně představe
tříbře (projekty z

taví vždy alespoň
S předají svou p
taci a povinnýc
x. 10 min., poté 
novený čas (tedy 
okumentaci nebo
omisí hodnocena.

azů prosím kontak

eřejného slyšení 
eřejného slyšení 

ufinancováno Evrops

pský zemědělský fond
pa investuje do venkov

M VEŘE
VOU KO
VY PRO

mise a jejich časo
se bude konat v
eny projekty z Fi
z Fiche 3). 

ň 15 min. před z
prezentaci na flas
h příloh, požado
budou moci člen
15 min. před zah

o neodstraní zjiště
 

ktujte koordinátora

v pondělí 6. 6. 20
v úterý 7. 6. 2011

skou unií.  

 pro rozvoj venkova:
vských oblastí. 

EJNÉHO
OMISÍ M
OGRAM

ové možnosti a ča
pondělí 6. 6. 201
chí 1, 2, 5, 6 a čá

ahájením bloku, v
sh-discu nebo C
ovaných v rámci 
ové Výběrové ko

hájením příslušen
ěné nedostatky z

a programu LEAD

011 
1 

O SLYŠ
MAS 
MU LEA

asové možnosti zá
11 od 12:30 do 1
ást Fiche 3. V út

v rámci kterého m
CD (bude zajištěn

administrativní k
omise, případně i 
ého bloku), nemu
zjištěné při admin

ER Jana Floriana

ŠENÍ 

ADER 20

ástupců žadatelů 
15:00 hod. v Měs
terý 7. 6. 2011 pa

mají stanovený pr
na projekce z dato
kontroly projektu
další zástupci v

usí mu být prezen
nistrativní kontrole

a na tel. 77 44 99 

007-13

byl sestaven přilo
stském kulturním
ak bude od 9:00 

rostor pro prezen
ových formátů PP
. Následně budo
eřejnosti, klást do

ntace jeho projektu
e žádosti, bude ž

396. 

ožený harmonogr
m středisku v Pla
do 12:00 hod. ve

ntaci svého projek
PT, PDF a JPG) a
ou vyzváni k pře
oplňující otázky. 
u umožněna. V př
žádost automatic

ram veřejného sly
ané (pozor změn
eřejné slyšení po

ktu, zapíší se do 
a zároveň předaj

edstavení svého 
V případě, že se
řípadě, že žadate

cky vyřazena (zam

 

yšení před 
na času!). 
okračovat 

prezenční 
jí veškerá 

projektu 
e zástupce 
el nedoloží 
mítnuta) a 



 

pondělí 6. června 2011, MKS Planá, nám. Svobody 65 (naproti budově MěÚ), společenský sál, 2. patro 
 
12:00 – 12:30   přípravné jednání členů Výběrové komise 
 
12:30 – 13:15   první blok prezentací – cestovní ruch 
 

Reg. 
číslo  Žadatel Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace 

5. Rozvoj venkovského cestovního ruchu 

06/5/04 Jan Tříska Vybudování venkovní jízdárny 1 147 932,00 Kč 478 305,00 Kč 

6. Interpretace historického dědictví regionu 

06/6/17 Město Černošín Centrum volného času v Černošíně - vznik místního muzea 387 069,00 Kč 291 801,00 Kč 

06/6/24 Město Kladruby Zpřístupnění stodol muzea na Sulanově statku 490 800,00 Kč 368 100,00 Kč 

06/6/26 Plzeňská dráha Vybavení železničního muzea v Bezdružicích 248 000,00 Kč 223 200,00 Kč 

 
13:15 – 13:45   druhý blok prezentací – kulturní dědictví 
 

1. Zachování a zhodnocení historického dědictví regionu Český Západ 

06/1/05 Občanské sdružení pro obnovu tepelského regionu Klenba nad hlavou - kostel Boněnov 393 490,00 Kč 354 141,00 Kč 

06/1/08 Město Planá Stavební úpravy pramene pod Svatou Annou – Planá 808 787,00 Kč 606 590,10 Kč 

06/1/18 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní Odstranění havarijního stavu na kostele sv.Prokopa v Lestkově 1 000 000,00 Kč 900 000,00 Kč 

 
13:45 – 14:15   třetí blok prezentací – místa k setkávání – veřejná prostranství 
 

2. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 

06/2/03 "Občanské sdružení Za krásné Údolí" Šontálský park 364 266,00 Kč 327 839,40 Kč 

06/2/16 Město Černošín Zatraktivnění a revitalizace vodní plochy Černošín 665 080,00 Kč 387 810,00 Kč 

06/2/19 Obec Líšťany Sluneční stráň 338 541,00 Kč 255 197,00 Kč 

 
14:15 – 15:00   čtvrtý blok prezentací – místa k setkávání – budovy a sportoviště 
 

3. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 

06/3/02 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé Rekonstrukce Sborového domu v Konstantinových Lázních, Etapa obnova kluboven 2 798 590,00 Kč 1 350 000,00 Kč 

06/3/09 Město Planá Vybavení pro výstavní prostory 68 232,00 Kč 51 174,00 Kč 

06/3/15 Město Černošín Centrum volného času v Černošíně - etapa: Vybavení keramické dílny 155 200,00 Kč 113 400,00 Kč 

06/3/21 Liga lesní moudrosti-The Woodcraft League Fara Michalovy hory – centrum woodcrafterské výchovy; pokračování rekonstrukce 528 963,00 Kč 476 066,00 Kč 

 
15:00 – 16:00    porada členů Výběrové komise 
 



 

úterý 7. června 2011, Městské muzeum Stříbro, Masarykovo nám. 21, společenský sál, 2. patro 
 
08:30 – 09:00   přípravné jednání členů Výběrové komise 
 
09:00 – 10:30   první blok prezentací – místa k setkávání – kulturní domy, společenské místnosti, veřejná správa … 
 

Reg. 
číslo  Žadatel Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace 

3. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 

06/3/01 Obec Erpužice Rekonstrukce KD Erpužice I. etapa 849 789,00 Kč 649 950,30 Kč 

06/3/06 Obec Kostelec Společenská klubovna - místo setkávání všech generací obce Nedražice - II. etapa 1 728 711,00 Kč 586 594,80 Kč 

06/3/07 Obec Blažim Rekonstrukce OÚ: výměna střechy, výstavba soc. zařízení a ČOV a oprava provozních místností 736 080,00 Kč 587 268,00 Kč 

06/3/14 Obec Zhoř Přístavba garáže hasičské zbrojnice ve Zhoři 390 000,00 Kč 297 000,00 Kč 

06/3/20 Obec Křelovice Zateplení stropu kulturního domu a vybavení zařízením pro pořádání společenských a kulturních akcí 432 000,00 Kč 324 000,00 Kč 

06/3/25 Město Bezdružice Už ne do žlábku 780 000,00 Kč 585 000,00 Kč 

06/3/27 Obec Konstantinovy Lázně Pod jednou střechou 1 245 187,00 Kč 971 630,10 Kč 

 
10:30 – 11:30   druhý blok prezentací – místa k setkávání – klubovny a další projekty občanských sdružení 
 
3. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 

06/3/10 Sportovní střelecký klub Stříbro Dostavba Klubovny SSK Stříbro - fasáda,vybavení 90 300,00 Kč 81 270,00 Kč 

06/3/12 Jezdecká stáj Fialka Klubovna pro jezdecký oddíl 219 000,00 Kč 197 100,00 Kč 

06/3/22 MARTINUS Zateplení klubovny o.s. Martinus, vybavení na úklid zeleně u klubovny a kostela sv. Martina, Křivce 103 000,00 Kč 92 700,00 Kč 

06/3/23 STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ MĚSTU Ostrostřelecká zbrojnice 502 000,00 Kč 451 800,00 Kč 

06/3/28 15. přední hlídka Royal Rangers v ČR Rekonstrukce Střediska Víteček - II.etapa 1 011 452,00 Kč 910 306,00 Kč 

 
11:30 – 12:00   třetí blok prezentací – místa k setkávání – hřiště a sportoviště 
 
3. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 

06/3/11 Obec Hněvnice A co děti-mají si kde hrát? 207 000,00 Kč 155 250,00 Kč 

06/3/13 Město Stříbro Dětská hřiště v částech města Stříbra - Milíkov a Lhota 480 000,00 Kč 360 000,00 Kč 

 
12:00 – 14:00    závěrečná porada členů Výběrové komise 

 


